REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M021025030
2. Data e Regjistrimit 02/09/2020
3. Emri i Subjektit DAKTUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2020
6. Kohézgjatja Nga: 01/09/2020
e e e Durres Durres DURRES Rruga "Aleksandér Goga", Lagjia
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri nr. 2, Pallati "Hotel Lido", Kati 0.
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit

a. Zhvillimi 1 investimeve né€ fushén e hoteleri-turizmit
drejtpérdrejté ose népérmjet pjesémarrjes ne shogeri té tjera
qé zhvillojné projekte n€ kété fushé. b. Projektimi, zbatimi
dhe vénia né€ funksion e objekteve te ndryshme ndértimore,
pérfshire ato civile, industriale si dhe restaurimin e tyre, ne
funksion t& aktivitetit cituar né€ piken (a), me sipér. c.
Zhvillimi, shitja dhe blerja e pasurive t€ paluajtshme dhe
kryerja e investimeve té lidhura me to. d. Kryerja e cdo
veprimtarie te ligjshme né funksion t€ fushave té&
veprimtarise t€ referuara né pikat (a, b, ¢) te kétij Neni.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Dritan Kadiu

Nga: 01/09/2020 Deri: 01/09/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
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12. Ortakét DritanKadiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 51,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ArjanaKadiu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 49,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtars DAKTUR
E-Mail: dkadin74@gmail.com
Telefon: 0682043719

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i.noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582638-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 03/09/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC720196-8FE2-48E1-9270-3E298ABB9F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2430A4F2-0A5F-4CB3-A95E-BE8EDF903567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B03F61B-7C95-4321-AB0E-D1F3B07AE85E

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT



